
UCHWAŁA NR LXXX/669/23 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustanowienia przedstawiciela Gminy Mosina 
w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40), Rada Miejska 
w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedstawicielem Gminy Mosina w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów 
Wielkopolski ustanawia się Burmistrza Gminy Mosina, a jego zastępcą Sekretarza 
Gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/15/14 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 
30 grudnia 2014 r. w sprawie ustanowienia przedstawiciela Gminy Mosina 
w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Dominik Michalak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6817A946-4F94-4561-95EE-0BEA5CDC261F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie ze Statutem Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski, gminy 
i powiaty działają w Stowarzyszeniu przez swoich przedstawicieli albo ich 
zastępców. Przyczyną proponowanej zmiany uchwały jest dostosowanie jej 
do aktualnej reprezentacji Gminy. Stąd podjęcie przedmiotowej uchwały jest 
zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6817A946-4F94-4561-95EE-0BEA5CDC261F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



